de empresa para prestação de serviços eventuais de confecção de camisetas e moletons
com impressão de arte gráfica, para atender aos eventos e atividades culturais das
Diretorias da Fundação Joaquim Nabuco. Processo FUNDAJ Nº 23130000803/2018-11.
Pregão SRP nº 54/2018. Valor do Contrato: R$ 3.120,00(três mil, cento e vinte reais).
Vigência: 19/02/2020 à 20/08/2020. Data da Assinatura: 19/02/2020.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 311/2020 - UASG 154040

Nº Processo: 23106021121202064. Objeto: Registro de preços para aquisição eventual de